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Støtter os og jer 

 

Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 
 

glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 
 

Køb din billet direkte fra vores  

hjemmeside eller i vores mobil app 
 

www.glumsoe-bio.dk 

Gratis adgang 

Bog, Bøf og Bif 

    Uge 39 

Sø 1. okt.  19.30 Golda 

    Uge 40 

Ti 3. okt.  19.30 Madeleines Paris 

On 4. okt.  19.30 Madeleines Paris 

To 5. okt.  Biografens 100 års fødselsdag 

Fr 6. okt.  19.30 Madeleines Paris 

Lø 7. okt.  14.00 Paw Patrol 2 - Superfilmen 

Lø 7. okt.  19.30 Filmeperle: Casablanca - Gratis film 

Sø 8. okt.  14.00 Paw Patrol 2 - Superfilmen 

Sø 8. okt.  19.30 Madeleines Paris 

    Uge 41 

Ti 10. okt.  19.30 Madeleines Paris 

On 11. okt.  19.30 Madeleines Paris 

To 12. okt.  19.30 Trolls 3: Sammen igen - Original version 

Fr 13. okt.  19.30 Trolls 3: Sammen igen - Original version 

Lø 14. okt.  12.00 Bjergkøbing Grand Prix 

Lø 14. okt.  16.00 Trolls 3: Sammen igen 

Sø 15. okt.  12.00 Bjergkøbing Grand Prix 

Sø 15. okt.  16.00 Trolls 3: Sammen igen 

    Uge 42 

Ma 16. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

Ti 17. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

On 18. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

To 19. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

To 19. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Fr 20. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

Fr 20. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Lø 21. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

Lø 21. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Sø 22. okt.  14.00 Trolls 3: Sammen igen 

Sø 22. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

    Uge 43 

Ti 24. okt.  19.00 Hvordan fungerer hjernen? - Foredrag 

On 25. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

To 26. okt.  19.30 Bastarden - Bog, Bøf og Bif 

Fr 27. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Lø 28. okt.  14.00 Paw Patrol 2 - Superfilmen 

Lø 28. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Sø 29. okt.  11.00 Paw Patrol 2 - Superfilmen 

Sø 29. okt.  15.00 Blue Rain Orchestra - Filmkoncert - På Kroen 

    Uge 44 

Ti 31. okt.  19.00 Killers of the flower moon 

Glumsø biograf & kulturhus 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madeleines Paris 

Spilletid: 1 time 31 minutter 

Filmen handler om den 92-årige Ma-

deleine, som skal flytte på et alder-

domshjem, og taxachaufføren Charles, 

der skal bringe hende derhen.  

På vejen til alderdomshjemmet accep-

terer Charles at køre Madeleine forbi 

alle de steder, der har haft en stor be-

tydning for hendes liv. Dette tager dem gennem Paris' ga-

der. Begge er de uvidende om, at de under køreturen vil 

knytte et enestående og unikt venskab, der for evigt vil 

ændre deres liv. 

 

 

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr. 

 

Paw Patrol 2 – Superfilmen  

Spilletid: 1 time 40 minutter 
Et magisk meteorstyrt lander i Adven-

ture City, hvilket giver PAW Patrol-

hvalpene superkræfter og forvandler 

dem til The Mighty Pups. For holdets 

mindste medlem, Skye, er de nye 

kræfter en drøm, der er gået i opfyldel-

se. Men hvalpenes ærkerival Humdin-

ger har udtænkt en ny, skummel plan og flygter fra fængs-

let. Sammen med den gale, meteorbesatte videnskabs-

kvinde Victoria Vance vil han nemlig stjæle superkræfter-

ne og gøre sig selv til en superskurk. Det er nu op til Mig-

hty Pups at stoppe skurkene og redde Adventure City før 

det er for sent.  
 

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 

 

Golda  

Spilletid: 1 time 40 minutter        

Filmen følger den tidligere israelske 

premiereminister Golda Meir, kendt 

som Israels jernlady, under Yom Kip-

pur-krigen i 1973. 

Det er den erfarne engelske skuespil-

lerinde Helen Mirren, som portrætterer 

Golda Meir i denne film. Det er ikke 

første gang Helen Mirren bringer virkelige personer til live 

på det store lærred. Hun har tidligere spillet bl.a. den briti-

ske dronning Elizabeth 2. i filmen The Queen samt Katari-

na den Store i serien 'Catherine the Great'. I instruktørsto-

len på denne film sidder Guy Nattiv. 
 

Frarådes børn under 7 år        Pris: 80 kr. 

A Star is Born’ er et gribende kærlighedsdrama 

med instruktøren Bradley Cooper i hovedrollen 

som den erfarne musiker Jackson Maine, der ved 

et tilfælde møder den ligeledes talentfulde, men 

ikke synderligt succesfulde sangerinde Ally (en 

forbløffende velspillende Lady Gaga) – og bliver 

stormende forelsket i hende. Ally knokler som 

servitrice og har næsten opgivet sin drøm om at 

slå igennem, da Jack træder til og lokker hende 

ind i spotlightet. Men Jack kæmper en hård kamp 

med sine egne dæmoner, og selvom Allys karrie-

re hurtig tager fart, vakler deres skrøbelige kær-

lighedsforhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casablanca  

Spilletid: 1 time 42 minutter  

I en tid, hvor Hollywood spyttede film ud 

på samlebånd, nærmest en om ugen, 

dukkede "Casablanca" op som en lysende 

stjerne, der skulle vise sig at blive til en af 

filmhistoriens mest elskede film. 

"Casablanca" fortæller historien om en 

gruppe mennesker, der er på flugt fra 2. 

verdenskrigs rædsler og er strandet i den 

nordafrikanske ørkenby Casablanca, hvor de venter på krigens 

afslutning. I den lille oase i ørkenbyen er "Café americain" et 

populært sted, som amerikaneren Rick driver, mens han som 

alle andre er bundet af krigen. I bund og grund en ganske sim-

pel kærlighedshistorie. Den blander det sørgmodige og læng-

selsfulde med en fræk humor og en skarp dialog.  
 

Gratis adgang 

 

Trolls 3: Sammen igen  

Spilletid: 1 time 45 minutter        

Filmen er den tredje film om de små 

trolde med det farverige hår. Efter to 

film fyldt med venskab, glimmer og en 

masse flirt er Poppy og Branch nu offi-

cielt, endelig, et par! Efterhånden som 

de lærer hinanden at kende, opdager 

Poppy, at Branch har en hemmelig for-

tid som medlem af hendes yndlings boyband - fænomenet 

BroZone. BroZone gik i opløsning, da Branch stadig var 

en baby. Da Branch bror Floyd bliver kidnappet af et par 

skumle popstjerneskurke må Branch og Poppy begive sig 

ud på en mission for at genforene de andre brødre og 

redde Floyd fra en skæbne, der er endnu værre.  

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 

Bjergkøbing  

Grand Prix 

Spilletid: 1 time 24 minutter        

Historien om cykelsmeden Theodore 

Felgen og hans to gode venner og 

medarbejdere, optimisten Sofus Gun-

dersen og pessimisten Ludvig, har væ-

ret en del af den norske kulturarv i 30 

år. Theodore Felgen, Sofus og Ludvigs 

mange og fantastiske oplevelser med konstruktionen af 

den unikke bil Il Tempo Gigante, for ikke at tale om det 

utrolige tempofyldte racerløb, har været en oplevelse for 

familier i generationer.  

 
Frarådes børn under 7 år        Pris: 80 kr. 

 

 

 

 

Livestreamet fra Århus universitet 

Hvordan fungerer hjernen? 
Tirsdag d. 24. oktober kl. 19.00   

 

 

 
Killers of the flower moon  

Spilletid: 3 time 26 minutter 

Filmen 'Killers of the Flower Moon' fo-

regår i 1920'erne og handler om Osa-

ge-stammen i USA, hvorfra flere med-

lemmer bliver myrdet under mystiske 

omstændigheder. Begivenheden sæt-

ter gang i en stor FBI-undersøgelse, 

der involverer den dengang 29-årige 

FBI-grundlægger, J. Edgar Hoover. Western-filmen er in-

strueret af Martin Scorsese og på rollelisten ses både Le-

onardo DiCaprio og Robert De Niro.  

 

 

 
 

Tilladt for børn over 15 år      Pris: 90 kr. 

 

 

 
Blue Rain Orchestra  

Filmkoncert -På Glumsø kro 
Søndag d. 29. oktober kl. 15.00 

Pris 100 kr. 

 

Gratis adgang 

Kom og lyt til 21 af filmhistoriens største musikalske melodi-

er arrangeret for 20 mands big band med egen dirigent og 

vokalsolist. Arrangementet er et led i Biografens fejring af 

100 års jubilæet.  

Mulighed for at købe øl, vand, kaffe og kage.  

 

Bastarden 
 

Spilletid: 2 timer 7 minutter 

I 1755 er det Frederik 5's største øn-

ske at kolonisere og civilisere den jy-

ske hede, derfor begiver den fattige 

kaptajn Ludvig Kahlen sig afsted for at 

opdyrke heden. Det viser sig dog at 

være en større udfordring, da jorden er 

gold, og både ulve og lovløse hærger 

landet. Han får sig desuden hurtigt en fjende i den frygt-

indgydende godsejer Frederik de Schinkel, der forsøger 

at tvinge Kahlen væk. Da Schinkels husholderske, Ann 

Barbara, løber væk og søger tilflugt hos Kahlen, formes 

der et stærk bånd mellem de to, og sammen tager de 

kampen op. 
 

Tilladt for børn over 15 år      Pris: 90 kr. 

Bog, Bøf og Bif 

Helaftensfilm 


